
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

6

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички 

трудови одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 17.11.2025 година
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1.	  Развојот и влијанието на мекото 
право во меѓународните трговски 
односи

1102-129/7 од 
29.1.2025 год.

Проф. д-р Борка 
Тушевска-
Гавриловиќ

Павлина 
Галева

2.	Ризик-фактори и превенција 
на детското престапништво: 
македонскиот правен и 
институционален контекст 

1102-129/6 од 
29.10.2025 год.

Проф. д-р Олга 
Кошевалиска

Кристијана 
Георгиева
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3.	Современите системи за пресметка 
на трошоците како основа за 
ефикасно деловно одлучување

1202-42/5 од 
27.2.2025 год.

Проф. д-р 
Благица Колева

Михаела 
Трајковска

4.	Брендот и однесувањето на 
потрошувачите: Фактори кои 
влијаат на одлуката за купување во 
земја во развој

1202-42/7 од 
27.2.2025 год.

Проф. д-р 
Тамара Јованов-
Апасиева

Стефани 
Угриновска


